
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII СКЛИКАННЯ
Ч Е Т В Е Р Т А  С Е С І Я

№ V I I / 4 / 3 2 від 11 березня 2016 року

Про затвердження міської цільової 
соціальної програми розвитку фізичної 
культури і спорту на 2016-2018 роки”

 
Розглянувши та обговоривши пропозиції постійної депутатської комісії з питань

освіти,  культури,  молодіжної  політики,  спорту, регламенту  та  правопорядку,

керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

сесія міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську цільову соціальну програму розвитку фізичної культури і

спорту на 2016-2018 року (додаток №1).

Міський голова Збаража Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ

Напованець

Присяжнюк 


